

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Brześć Kujawski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Kujawianka" w Starym Brześciu	
Forma prawna oferenta: Koło gospodyń wiejskich	
Adres siedziby kgw: Brześć Kujawski, ul. Kolejowa 44	
Adres do korespondencji kgw: Stary Brześć 9c, 87-880 Brześć Kujawski	
e-mail: kgigwkujawianka@gmail.com	
telefon: 609-236-662	
Strona kgw/media społecznościowe: https://www.facebook.com/profile.php?id=61553925869628&locale=pl_PL	
Nazwa rejestru: Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich Nr: 0418040006 Data wpisu: 10.08.2022 r.	
Nazwa Banku: KDBS BANK Oddział Brześć Kujawski, Nr rachunku bankowego: 72 9550 0003 2500 0020 0571 0001	
Reprezentacja KGW: Ryszard Suski PESEL: 55011606053	
Jadwiga Kubisiak PESEL: 60102508480	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Osińska 609-236-662 sylwiaosinska59@gmail.com



RPW/12468/2026 P
Data: 2026-08-10 BK

Zs / [signature]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kulinarna i kulturowa podróż – wymiana doświadczeń i integracja mieszkańców Gminy Brześć Kujawski poprzez poznawanie tradycji i kultury Lubelszczyzny			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2026 r.	Data zakończenia	30.09.2026 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Przedmiotem zadania jest organizacja wyjazdu integracyjno-edukacyjnego o charakterze wymiany doświadczeń pomiędzy członkami Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich „Kujawianka” w Starym Brześciu oraz mieszkańcami Gminy Brześć Kujawski a członkami Koła Gospodyń i Gospodarzy „Sołtysy” w Krzczonowie. Wyjazd będzie okazją do integracji dwóch lokalnych społeczności, wymiany doświadczeń związanych z działalnością Kół Gospodyń, poznania tradycji regionalnych oraz promocji dziedzictwa kulturowego i kulinarnego Kujaw i Lubelszczyzny.

W ramach zadania planowany jest wynajem autokaru, którym uczestnicy udadzą się na wyjazd turystyczno-integracyjny. Program obejmie zwiedzanie Lublina, w tym poznanie jego najważniejszych zabytków i miejsc związanych z historią oraz kulturą regionu. Szczególnym punktem programu będzie zwiedzanie Lubelskiej Trasy Podziemnej, pozwalające uczestnikom w atrakcyjnej formie poznać historię miasta i jego dziedzictwo kulturowe.

Kolejnym elementem wyjazdu będzie zwiedzanie Sandomierza, w tym przejście Podziemną Trasą Turystyczną, podczas którego uczestnicy poznają historię miasta, jego tradycje oraz charakterystyczne zabytki. Wspólne zwiedzanie będzie sprzyjało integracji uczestników, nawiązywaniu relacji oraz wymianie doświadczeń pomiędzy przedstawicielami obu organizacji.

Istotnym elementem zadania będzie również prezentacja tradycji kulinarnych Kujaw. Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich „Kujawianka” przygotuje dla członków Koła Gospodyń i Gospodarzy „Sołtysy” tradycyjny zakwas na żur kujawski, który zostanie przekazany jako regionalny upominek. W ramach spotkania planowane jest również wspólne gotowanie żuru, co będzie okazją do bezpośredniej wymiany doświadczeń kulinarnych, przepisów i sposobów kultywowania tradycji w obu regionach.

Uczestnicy otrzymają również gadzety promujące Gminę Brześć Kujawski, a także przygotowane przez „Kujawiankę” kujawskie smakołyki i tradycyjne nalewki, które będą stanowiły element promocji lokalnego dziedzictwa kulinarnego i regionalnych produktów. Prezentacja i degustacja kujawskich specjałów pozwoli przybliżyć uczestnikom z Lubelszczyzny bogactwo tradycji kulinarnych Kujaw oraz działalność lokalnego Koła.

Zadanie będzie miało charakter międzypokoleniowy i integracyjny. Połączy elementy edukacji regionalnej, turystyki, aktywizacji społecznej oraz wymiany doświadczeń. Wspólne zwiedzanie, gotowanie, prezentacja tradycji i rozmowy pozwolą uczestnikom lepiej poznać kulturę obu regionów, a także stworzyć podstawy do dalszej współpracy pomiędzy „Kujawianką” i „Sołtysami”.

Miejsce realizacji zadania: teren Gminy Brześć Kujawski – miejsce zbiórki i wyjazdu; Lublin – zwiedzanie miasta i Lubelskiej Trasy Podziemnej; Sandomierz – zwiedzanie miasta i Podziemnej Trasy Turystycznej oraz miejsca realizacji działań integracyjnych i kulinarnych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja członków Kół Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich oraz mieszkańców obu społeczności	Udział minimum 48 osób w wyjeździe integracyjnym	lista uczestników, dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie z realizacji zadania, faktury
Wymiana doświadczeń i dobrych praktyk pomiędzy KGIGW „Kujawianka” a KGiG „Sołtysy”, nawiązanie i rozwój współpracy pomiędzy organizacjami	Nawiązanie trwałej formy współpracy pomiędzy „Kujawianką” i „Sołtysami”, 1 warsztat wymiany doświadczeń	lista uczestników, dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie z realizacji zadania
Poznanie tradycji, kultury i dziedzictwa Lubelszczyzny. Promocja lokalnych tradycji i działalności Kół Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich	Prezentacja dorobku i tradycji obu organizacji podczas spotkania integracyjnego	lista uczestników, dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie z realizacji zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Kujawianka" w Starym Brześciu powstało w sierpniu 2022 r. Składa się z ok. 40 członków, zarówno z kobiet jak i mężczyzn. Dotychczas pozyskało trzykrotnie wsparcie organizacyjne z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w łącznej kwocie 41.000,00 zł oraz 19.500,00 zł w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego z Gminy Brześć Kujawski. Mimo, iż koło jest nową organizacją, dotychczas już brało udział w wielu wydarzeniach takich jak: Święto Żuru Kujawskiego x 3, dożynki gminno-parafialne x 4, Święto Powiatu Włocławskiego x 2, Powiatowe Stoły Wielkanocne, Jarmarku Wielkanocnym i Bożonarodzeniowym oraz zorganizowane były 3 edycje święta rodziny dla członków koła i ich rodzin oraz mieszkańców sołectwa Stary Brześć i Starobrzesckiej Kolonii. Wcześniej członkowie koła prowadzili działalność wystawienniczą we wsparciu dla Sołtysa i Rady Sołeckiej Starego Brześcia i Starobrzesckiej Kolonii. Ponadto Kujawianka wspiera swoim zapleczem wiele innych inicjatyw, takich jak: wspólne gotowanie żurku z dziećmi Publicznego Przedszkola nr 1 „Kraina Bajek” w Brześciu Kujawskim, coroczne przygotowywanie posiłków dla pielgrzymek na Jasną Górę oraz wsparcie dla uczestników Memoriału im. Czesława Wasielewskiego.

Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Kujawianka" w Starym Brześciu, to osoby zamieszkujące sołectwo Stary Brześć i Starobrzescza Kolonia. Zarejestrowane jest pod adresem ul. Kolejowa 44, 87-880 Brześć Kujawski, jednakże na potrzeby spotkań użyczamy sali z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Starym Brześciu lub BCKiH „Wahadło” w Brześciu Kujawskim, ponieważ nie mamy swojego lokalu. W 2024 r. została zakupiona działka przez Gminę Brześć Kujawski w Starym Brześciu pod budowę Świetlicy Wiejskiej, z której będziemy mogli korzystać. Większość członków koła stanowią rolnicy i emeryci. Są to osoby dyspozycyjne, zajmujące się gospodarstwami domowymi, doświadczone w produkcji tradycyjnych potraw i racjonalnych metod gospodarowania. Ponadto osoby te, jakże ich rodziny są bardzo zaangażowane w działalność koła. Aktywnymi członkami koła są osoby pełniące funkcje w Radzie sołeckiej Stary Brześć i Starobrzescza Kolonia oraz Sołtys, co dodatkowo wspomaga zaangażowanie mieszkańców w organizowanie uroczystości. Członkowie deklarują pracę wolontariacką na rzecz realizowanych działań poprzez przygotowanie tradycyjnych potraw i wypieków oraz ich dystrybucje podczas wydarzeń kulturalnych. Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Kujawianka" w Starym Brześciu posiada zaplecze sprzętowe w postaci: grilla, zastawy obiadowej i sztućców, maszyny do waty cukrowej, mikrofalówki, piekarnika elektrycznego, termosów, garnka ze stali nierdzewnej, podgrzewaczy gastronomicznych, termos konferencyjny, sprzęt muzyczny, robot kuchenny, deski do krojenia, tace, blachy do ciast. Ponadto korzystamy z zasobów sołectwa w postaci: namiotów, stołów, krzeseł termosów do napojów i zup, obrusów, czajników, kloszy do ciast, salatek i szklanek. Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Kujawianka" w Starym Brześciu dysponuje składkami członkowskimi w wysokości 120 zł na rok od

osoby.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Autokar	4.300,00	4.300,00	-
2.	Przewodnicy, bilety	5.300,00	5.300,00	-
3.	Artykuły spożywcze na prezent dla KGiG „Sołtysy”	400,00	400,00	-
4.	Koszt 4	-	-	-
5.	Koszt 5	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000,00	10.000,00	-2.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICE PRZEWODNICZĄCA KGiGW

Jadwiga Kubisiak
Jadwiga Kubisiak
tel. kom. 696 805 624

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PRZEWODNICZĄCY KGiGW

Ryszard Suski
Ryszard Suski
tel. kom. 696 805 624

Data 10.08.2026

KOŁO GOSPODYŃ I GOSPODARZY WIEJSKICH
„Kujawianka”
Stary Brześć 9c
87-880 BRZEŚĆ KUJAWSKI
NIP: 888-315-75-88, Regon: 522864720